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CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

ZF8112814F
CARTUCCE 
STAMPANTE

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

C 2 GROUP
01121130197

54.9
09/10/2014
10/10/2014 

54.9

ZF50D9C6C7
FORNITURA E 
POSA 
VENEZIANE - 
AULA 3.0

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

M C R di TRAPELLA 
MARCO
TRPMRC63A11F205V 

900
10/01/2014
31/01/2014 

900

ZF40DDC232
Corso formazione 
primo soccorso

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EUROLIFE
01398100337

1037
15/01/2014
14/02/2014 

1037

ZEE10A70B0
contratto 
assistenza 
sistema + 70000 
sms

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

MASTER TRAINING
01932770355

12297.6
04/09/2014
05/09/2014 

12297.6

ZED116D537
stampa volume 
informatica classi 
prime

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

873.6
24/10/2014
27/10/2014 

873.6
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€

ZED116D537
SPAMPA 
VOLUME 
CLASSI PRIME - 
INFORMATICA

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

0
24/10/2014
27/10/2014 

0

ZEC1183BCC
COLLEGAMENTO 
E POSA PRESA 
PER LAVATRICE

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.VI.EL
00706930195

244
28/10/2014
30/10/2014 

244

ZEC0D8F47E
VIAGGIO 
BUDAPEST 
24=28/03/2014

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

CENTRO VIAGGI 
GRAFFITI
00719060980

6518
20/01/2014
25/01/2014 

6518

ZEB0EA20A5
tesserini studenti 
a.s. 2014/2015

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MASTER TRAINING
01932770355

2690.1
15/03/2014
03/04/2014 

2690.1

ZE60EA3CB6
Giornata P 
GRECO del 
14/03/2014

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ANGI di CRISTINA 
TESSADRI
TSSCST66M64D150K 

54.9
01/04/2014
04/04/2014 

54.9

ZE51130188
ESAMI ECDL

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SKILL ON LINE
07962400011

976
13/10/2014
14/10/2014 

976

ZE40E6756E
materiale 
termosanitario

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MORETTI 
TERMOSANITARI
01227610191

160.89
10/03/2014
20/03/2014 

160.89
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contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato 
€
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€

ZE011C11EF
ISCRIZIONE 
CORSO AGG. 
RISCHIO 
ELETTRICO E 
FULMINAZIONI

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ASSOCIAIONE 
AMBIENTE E 
LAVORO
08748400150

427
17/11/2014
20/11/2014 

427

ZDC0E8F57B
2^ e 3^ proiezione 
film - a.s. 
2013/2014

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

SPAZIO CINEMA
06695010694

5545
15/03/2014
31/03/2014 

5545

ZDB0EDEBE6
intervento su 
rilegatore

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

RICOH
00748490158

0 0

ZD90D7C840
MANUTENZIONE 
E ASSISTENZA 
TECNICA 
MASTERWIFI

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MASTER TRAINING
01932770355

1927.6
02/01/2014
29/01/2014 

1927.6

ZD51184644
MATERIALE 
SANITARIO

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SECOM IGIENE E 
AMBIENTE
01395120205

573.4
26/10/2014
31/10/2014 

573.4

ZCC0EFBA8F
TONER PER 
STAMPANTI 
VARIE

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

CREMA ECOLOGY 
SERVICE SRL
01225560190

2865.72
30/04/2014
20/05/2014 

2865.72

ZCB0E471D4
esami Pet e First

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

BRITISH COUNCIL
80131350581

3874
01/03/2014
13/03/2014 

3874
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liquidato 
€

ZCB0DEA857
VISITA CALADIE 
MELGARI

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

K M AZIENDA PER 
LA MOBILITA' SPA
01223200195

150
13/02/2014
14/02/2014 

150

ZC810F5A31
derattizzazione 
istituto

01-
PROCEDURA 
APERTA

A.TEC. SRL
01214320192

625.86
01/09/2014
15/09/2014 

625.86

ZC61157C5D
CORDLESS

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

BUTTARELLI
00987360195

263.52
21/10/2014
22/10/2014 

263.52

ZC510F991D
materiale 
cancelleria

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

CARTOLERIA 
BERGONZI
00933810194

308.31
22/09/2014
26/09/2014 

308.31

ZC40D5192A
TRASPORTO 
REGGIO EMILIA 
IL 23/01/2014

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

AUTONOLEGGIO 
BAIGUERA CLAUDIO
00007620982

320
25/10/2013
29/10/2013 

320

ZC30E6755C
materiale elettrico

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

F.E.E.I.
01049330192

122.39
10/03/2014
20/03/2014 

122.39

ZBF112ACC6
Iscrizione eventi 
"Sulle regole"

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

UNISONA SRL
08281650963

680
09/10/2014
10/10/2014 

680



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato 
€
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liquidato 
€

ZB912437AA
N.50 SKILLS + 
N.100 ESAMI - 
NUOVA ECDL

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

SKILL ON LINE
07962400011

2806
12/12/2014
15/12/2014 

2806

ZB90F31A22
MANUALE 
IMPIANTI 
CHIMICI

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

UNICHIM-
ASSOCIAZIONE 
SETTORE CHIMICA
08579360150

53
14/05/2014
15/05/2014 

53

ZB90D8F37E
ROMA DAL 24 
AL 28/03/2014

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

AGENZIA SPEEDY 
VIAGGI
01248840193

7644
13/01/2014
18/01/2014 

7644

ZB7116FF87
calcolatrici e 
inchiostro per 
tampone

23-
AFFIDAMENTO 
IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

L'UFFICIO 
MODERNO
01031820192

124.8
27/10/2014
28/10/2014 

124.8
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