

I.I.S. "Janello Torriani" (https://www.iistorriani.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lmpo liqui €
ZF8112814F CARTUCCE STAMPANTE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	C 2 GROUP 01121130197	54.9	09/10/2014 10/10/2014	54.9
ZF50D9C6C7 FORNITURA E POSA VENEZIANE - AULA 3.0	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	M C R di TRAPELLA MARCO TRPMRC63A11F205V	900	10/01/2014 31/01/2014	900
ZF40DDC232 Corso formazione primo soccorso	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EUROLIFE 01398100337	1037	15/01/2014 14/02/2014	1037
ZEE10A70B0 contratto assistenza sistema + 70000 sms	02- PROCEDURA RISTRETTA	MASTER TRAINING 01932770355	12297.6	04/09/2014 05/09/2014	1229
ZED116D537 stampa volume informatica classi prime	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		873.6	24/10/2014 27/10/2014	873.

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lmpo liqui €
ZED116D537 SPAMPA VOLUME CLASSI PRIME - INFORMATICA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		0	24/10/2014 27/10/2014	0
ZEC1183BCC COLLEGAMENTO E POSA PRESA PER LAVATRICE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	A.VI.EL 00706930195	244	28/10/2014 30/10/2014	244
ZEC0D8F47E VIAGGIO BUDAPEST 24=28/03/2014	02- PROCEDURA RISTRETTA	CENTRO VIAGGI GRAFFITI 00719060980	6518	20/01/2014 25/01/2014	6518
ZEB0EA20A5 tesserini studenti a.s. 2014/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MASTER TRAINING 01932770355	2690.1	15/03/2014 03/04/2014	2690
ZE60EA3CB6 Giornata P GRECO del 14/03/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ANGI di CRISTINA TESSADRI TSSCST66M64D150K	54.9	01/04/2014 04/04/2014	54.9
ZE51130188 ESAMI ECDL	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SKILL ON LINE 07962400011	976	13/10/2014 14/10/2014	976
ZE40E6756E materiale termosanitario	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MORETTI TERMOSANITARI 01227610191	160.89	10/03/2014 20/03/2014	160.

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liqui €
ZE011C11EF ISCRIZIONE CORSO AGG. RISCHIO ELETTRICO E FULMINAZIONI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSOCIAIONE AMBIENTE E LAVORO 08748400150	427	17/11/2014 20/11/2014	427
ZDC0E8F57B 2^ e 3^ proiezione film - a.s. 2013/2014	02- PROCEDURA RISTRETTA	SPAZIO CINEMA 06695010694	5545	15/03/2014 31/03/2014	5545
ZDB0EDEBE6 intervento su rilegatore	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	RICOH 00748490158	0		0
ZD90D7C840 MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA MASTERWIFI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MASTER TRAINING 01932770355	1927.6	02/01/2014 29/01/2014	1927
ZD51184644 MATERIALE SANITARIO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SECOM IGIENE E AMBIENTE 01395120205	573.4	26/10/2014 31/10/2014	573.
ZCC0EFBA8F TONER PER STAMPANTI VARIE	02- PROCEDURA RISTRETTA	CREMA ECOLOGY SERVICE SRL 01225560190	2865.72	30/04/2014 20/05/2014	2865
ZCB0E471D4 esami Pet e First	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BRITISH COUNCIL 80131350581	3874	01/03/2014 13/03/2014	3874

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liqui €
ZCB0DEA857 VISITA CALADIE MELGARI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	K M AZIENDA PER LA MOBILITA' SPA 01223200195	150	13/02/2014 14/02/2014	150
ZC810F5A31 derattizzazione istituto	01- PROCEDURA APERTA	A.TEC. SRL 01214320192	625.86	01/09/2014 15/09/2014	625.
ZC61157C5D CORDLESS	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BUTTARELLI 00987360195	263.52	21/10/2014 22/10/2014	263.
ZC510F991D materiale cancelleria	02- PROCEDURA RISTRETTA	CARTOLERIA BERGONZI 00933810194	308.31	22/09/2014 26/09/2014	308.
ZC40D5192A TRASPORTO REGGIO EMILIA IL 23/01/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AUTONOLEGGIO BAIGUERA CLAUDIO 00007620982	320	25/10/2013 29/10/2013	320
ZC30E6755C materiale elettrico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	F.E.E.I. 01049330192	122.39	10/03/2014 20/03/2014	122.
ZBF112ACC6 Iscrizione eventi "Sulle regole"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNISONA SRL 08281650963	680	09/10/2014 10/10/2014	680

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo Iiqui €
ZB912437AA N.50 SKILLS + N.100 ESAMI - NUOVA ECDL	02- PROCEDURA RISTRETTA	SKILL ON LINE 07962400011	2806	12/12/2014 15/12/2014	2806
ZB90F31A22 MANUALE IMPIANTI CHIMICI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNICHIM- ASSOCIAZIONE SETTORE CHIMICA 08579360150	53	14/05/2014 15/05/2014	53
ZB90D8F37E ROMA DAL 24 AL 28/03/2014	02- PROCEDURA RISTRETTA	AGENZIA SPEEDY VIAGGI 01248840193	7644	13/01/2014 18/01/2014	7644
ZB7116FF87 calcolatrici e inchiostro per tampone	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	L'UFFICIO MODERNO 01031820192	124.8	27/10/2014 28/10/2014	124.

1 234 seguente · ultima »

XLS

URL (13/03/2025 - 22:48): https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2014